
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

П’ятої сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від 26 січня 2021 року         №81 

 
Про передачу земельних ділянок у постійне 

користування (АТ КБ «Приват Банк»,                             
с. Висунці, вул. Лісова, 19, 0,3034 га та 0,0036 га) 

 
Розглянувши лист  АТ КБ «Приват Банк» про передачу земельних ділянок за адресою: 

Херсонська область, Білозерський район, с. Музиківка, вул. Лісова, 19, кадастрові номери 
6520383500:01:147:0001, площею 0,3034 га та 6520383500:01:147:0002, площею 0,0036 га, 
цільове призначення згідно КВЦПЗ – 03.07 «Для будівництва та обслуговування будівель 
торгівлі», на яких розміщено нерухоме майно (АЗС) у постійне користування АТ КБ 
«Приватбанк» без встановлення  строку користування та зі сплатою податку за користування 
згідно з вимогами статті 274 (п.1) Податкового Кодексу України, враховуючи висновки та 
рекомендації постійної комісії з питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього середовища, керуючись ст. 92, 122, 123, 125 
Земельного кодексу України, ст. 25, п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», сесія сільської ради 

 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Передати у постійне користування АТ КБ «Приват Банк» земельні ділянки за 

адресою: Херсонська область, Білозерський район, с. Висунці, вул. Лісова, 19, кадастрові 
номери 6520383500:01:147:0001, площею 0,3034 га КВЦПЗ 03.07 Для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі під будівництво автозаправної станції та 6520383500:01:147:0002, 
площею 0,0036 га, цільове призначення згідно КВЦПЗ –  03.07 «Для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі, під будівництво трансформаторної підстанції»   на яких розміщено 
нерухоме майно (АЗС)  

2. АТ КБ «ПриватБанк» зареєструвати право постійного користування на вищевказану 
земельні ділянки встановленому законодавством порядку. 

3.Забезпечити виконання обов’язків землекористувача щодо використання земельної 
ділянки відповідно до вимог Земельного кодексу України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова –голова –Кулик І.В.)  

 
Сільський голова   С.Н. ЛЕЙБЗОН 
 

  


